METZGERE]

» IMmbiss*

Wochenkarte vom 16.06. — 20.06.25

Montag:
knuspriges Grillhahnchen mit Brotchen

knuspriges Gri"hahnChen mit Beilage (Kartoffelsalat, Pommes, Western, Bratkartoffeln)
1 Paar WeiBwiurste mit Brotchen

Dienstag:

Paprika-Rahmgulasch mit Nudeln

kesselfrische Haxe mit Brotchen
oder mit Brotchen und Sauerkraut

Mittwoch:

gefiilltes Schnitzel mit Schinken, Feta und Spargel
dazu Zwiebel-SpecksoRe, Beilage nach Wahl
Tortellini, in Schinken-Lauch-SoRe, uberbacken
Spaghetti — Bolognese

Donnerstag:
Feiertag

Freitag:
pan. Seelachsfilet mit hausgem. Remoulade und Kartoffelsalat

Gyros mit Zaziki, Krautsalat und Brotchen
knusprige Grillhaxe mit Brotchen
oder mit Kartoffelsalat/Westernkartoffeln/Pommes
und zusatzlich:
Dienstaqg: Grillkamm
Mittwoch: Kase-Leberkase
Donnerstaq: Gyros-Leberkase
Freitag: Backschinken

Metzgerei Kleinheinz GmbH - E.-C.-Baumann-Str. 17 A - 95326 Kulmbach
Tel. 09221-87485 Fax 09221-86542
od. 09221-84998

5,-€
7,50 €
3,50 €

7,50 €
9,-€
8,- €
10,50 €



